平成 28 年９月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  テ イ ツ ー

代 表 者 名  代表取締役社長 寺田 勝宏

 (ＪＡＳＤＡＱコード７６１０)

問い合せ先  取締役管理本部長 藤原 克治

電 話 番 号  ０３－５７１９－４５８０

連結子会社の解散日程の変更に関するお知らせ

 当社は、平成28年３月31日開催の取締役会において、当社の連結子会社であるカードフレックスジャパン株式会

社を解散及び清算することを決議し、「当社グループの組織再編（子会社の合併及び解散）の実施に関するお知ら

せ」を開示しておりますが、記載した日程に変更が生じましたので、下記のとおり変更いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１． 変更の内容（下線で表示）

(変更前)

（３）解散の日程

平成 28 年 9月下旬(予定)  清算結了

(変更後)

（３）解散の日程

平成 29 年 2月(予定)    清算結了

２． 日程変更の理由

 カードフレックスジャパン株式会社の清算に向けての事務を進めておりますが、発行した国際ブランド付プ

リペイドカードの利用停止に伴う諸手続きに時日を要する見込みとなり今しばらくの時間が必要なため、解散

の日程の変更を行うものです。

３． 業績に及ぼす影響

当該変更が業績に与える影響は軽微であります。

以 上